

| Processo | Empenho | Fornecedor | CNPJ | nº Item | Quant | P.Unitário | Preço Total | Descrição | Data de Empenho |
|-------------------|--------------|---|------------------|---------|----------|------------|-------------|---|-----------------|
| TRT 24º 4197/2016 | 2016NE000897 | ANDRESSA NASRA ABDONOR | 938580511-87 | 001 | 1,00 | 4.950,00 | 4.950,00 | ATENDER DESPESA COM A CONTRATAÇÃO DA ESPECIALISTA ANDRESSA NASRA ABDONOR, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ANÁLISE ERGONÔMICA DO TRABALHO. | 04/11/2016 |
| TRT 24º 4197/2016 | 2016NE000898 | GERÊNCIA EXECUTIVA CAMPO GRANDE | 510280/57202 | 001 | 1,00 | 990,00 | 990,00 | ATENDER DESPESA COM O RECOLHIMENTO DE ENCARGOS PREVIDENCIÁRIOS SOBRE SERVIÇOS PRESTADOS POR PESSOA FÍSICA. | 04/11/2016 |
| TRT 24º 6374/2015 | 2016NE000899 | FUNDO DE IMPRENSA NACIONAL/EXEC. ORC. FINANC. | 110245/00001 | 001 | 1,00 | 1.044,00 | 1.044,00 | ATENDER DESPESA COM A RENOVAÇÃO DAS ASSINATURAS ANUAIS DO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO DO-E1, DO-E2 E DO-E3, PELO PERÍODO DE 12 MESES, A CONTAR DE 8.11.2016. | 04/11/2016 |
| TRT 24º 6269/2016 | 2016NE000901 | RONALD DA SILVA CANÇADO | 465793461-91 | 001 | 1,00 | 500,00 | 500,00 | ATENDER DESPESA COM A CONCESSÃO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS AO SERVIDOR RONALD DA SILVA CANÇADO. ATO DE CONCESSÃO Nº 19/2016. | 07/11/2016 |
| TRT 24º 6297/2016 | 2016NE000908 | AHAGON & BAEZ LTDA - ME | 05635862/0001-04 | 001 | 1,00 | 3.494,13 | 3.494,13 | ATENDER DESPESA COM A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA P/ INDICAÇÃO DA CONSTRUÇÃO DA NOVA SEDE DO FORO TRABALHISTA DE TRÊS LAGOAS. | 07/11/2016 |
| TRT 24º 6297/2016 | 2016NE000909 | AHAGON & BAEZ LTDA - ME | 05635862/0001-04 | 001 | 1,00 | 305,87 | 305,87 | ATENDER DESPESA COM A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA P/ INDICAÇÃO DA CONSTRUÇÃO DA NOVA SEDE DO FORO TRABALHISTA DE TRÊS LAGOAS. NOTA DE EMPENHO EMITIDA EM COMPLEMENTAÇÃO À 2016NE000908. | 07/11/2016 |
| TRT 24º 5409/2016 | 2016NE000910 | LANLINK SOLUCOES E COMERCIALIZACAO EM INF | 19877285/0001-71 | 001 | 3,00 | 13.585,00 | 40.755,00 | ATENDER DESP. C/ EXPANSÃO DOS EQUIPAMENTOS DE ARMAZENAMENTO DE DADOS DA SOLUÇÃO DE STORAGE - IBM STORWIZE V5000, CONF. O 1º TERMO ADITIVO À ATA DE REG. DE PREÇOS Nº 21/2016, ORIUNDO DO PREG. ELETR. Nº 21/2016 DO TRT DA 7ª REGIÃO. | 07/11/2016 |
| TRT 24º 5409/2016 | 2016NE000911 | LANLINK SOLUCOES E COMERCIALIZACAO EM INF | 19877285/0001-71 | 001 | 2,00 | 44.670,50 | 89.341,00 | KIT DE EXPANSÃO TIPO 1, PARA STORAGE - IBM STORWIZE V5000, CONFORME ITEM 2.3 - ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DA PROPOSTA, CONSTANTE DAS FOLHAS 763/767 DO PROCESSO ADMINISTRATIVO TRT/7ª REGIÃO Nº 3.689/2015 - 1º TERMO ADITIVO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 21/2016, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2016. | 07/11/2016 |
| | | | | 002 | 2,00 | 92.419,80 | 184.839,60 | GAVETA DE EXPANSÃO - TIPO 1, PARA STORAGE - IBM STORWIZE V5000, CONFORME ITEM 2.3 - ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DA PROPOSTA, CONSTANTE DAS FOLHAS 763/767 DO PROCESSO ADMINISTRATIVO TRT/7ª REGIÃO Nº 3.689/2015 - 1º TERMO ADITIVO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 21/2016, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2016. | |
| | | | | 003 | 2,00 | 89.748,93 | 179.497,86 | GAVETA DE EXPANSÃO - TIPO 3, PARA STORAGE - IBM STORWIZE V5000, CONFORME ITEM 2.3 - ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DA PROPOSTA, CONSTANTE DAS FOLHAS 763/767 DO PROCESSO ADMINISTRATIVO TRT/7ª REGIÃO Nº 3.689/2015 - 1º TERMO ADITIVO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 21/2016, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2016. | |
| TRT 24º 5409/2016 | 2016NE000912 | LANLINK SOLUCOES E COMERCIALIZACAO EM INF | 19877285/0001-71 | 001 | 1,00 | 26.022,82 | 26.022,82 | ATENDER DESP. C/ EXPANSÃO DOS EQUIPAMENTOS DE ARMAZENAMENTO DE DADOS DA SOLUÇÃO DE STORAGE - IBM STORWIZE V5000, CONF. O 1º TERMO ADITIVO À ATA DE REG. DE PREÇOS Nº 21/2016, ORIUNDO DO PREG. ELETR. Nº 21/2016 DO TRT DA 7ª REGIÃO. | 07/11/2016 |
| TRT 24º 5228/2015 | 2016NE000915 | CONSTRUTORA MAKSOLD RAHE LTDA | 74019472/0001-22 | 001 | 1,00 | 312.197,36 | 312.197,36 | ACRÉSC.E SUPRESSÃO DE SERV. BEM COMO ADEQUAÇÃO DO CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO DO CONTRATO P/ EXECUÇÃO DA REFORMA DO IMÓVEL QUE ABRIGARÁ O FÓRUM TRAB. DE C. GRANDE, CONF. 2º TERMO ADITIVO. SUBSTITUI A 2016NE000858 P/ ALTERAÇÃO DO PTRES | 08/11/2016 |
| TRT 24º 6172/2016 | 2016NE000918 | TIAGO MULLER SOARES | 866897701-68 | 001 | 1,00 | 38.820,06 | 38.820,06 | ATENDER DESPESA COM O PAGAMENTO DE AJUDA DE CUSTO. | 08/11/2016 |
| TRT 24º 6166/2016 | 2016NE000919 | ALEXANDRE LOPES BATISTA DE PAIVA | 020252259-89 | 001 | 1,00 | 22.832,45 | 22.832,45 | ATENDER DESPESA COM O PAGAMENTO DE AJUDA DE CUSTO. | 08/11/2016 |
| TRT 24º 4429/2016 | 2016NE000923 | REZENDE & DINIZ NETO LTDA - ME | 02001655/0001-00 | 001 | 2.000,00 | 2,20 | 4.400,00 | ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE CONVITE COM ENVELOPE (POSSE NOVOS DIRIGENTES). ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 27/2016, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 16/2016. | 08/11/2016 |
| TRT 24º 6131/2016 | 2016NE000924 | CVI CURSOS E TREINAMENTOS EMPRESARIAIS LT | 08513498/0001-06 | 001 | 1,00 | 2.350,00 | 2.350,00 | ATENDER DESPESA COM A PARTICIPAÇÃO DE UMA SERVIDORA DESTA TRIBUNAL NO CURSO PROCESSO DE CONTAS E RELATÓRIO DE GESTÃO, EM BRASÍLIA-DF. | 08/11/2016 |
| TRT 24º 6257/2016 | 2016NE000931 | BEATRIZ MAKI SHINZATO CAPUCHO | 791882811-91 | 001 | 1,00 | 28.947,55 | 28.947,55 | ATENDER DESPESA COM O PAGAMENTO DE AJUDA DE CUSTO. | 09/11/2016 |
| TRT 24º 6276/2016 | 2016NE000933 | CARLOS GUSTAVO DE GOES GUGELMIN | 705024041-91 | 001 | 1,00 | 14.776,82 | 14.776,82 | ATENDER DESPESA COM O PAGAMENTO DE AJUDA DE CUSTO. | 09/11/2016 |
| TRT 24º 4856/2016 | 2016NE000937 | AMAURY RODRIGUES PINTO JUNIOR | 510627129-00 | 001 | 2,00 | 500,00 | 1.000,00 | ATENDER DESPESA COM O PAGAMENTO DE GRATIFICAÇÃO POR ENCARGO DE CURSO. | 10/11/2016 |
| TRT 24º 4856/2016 | 2016NE000938 | DOUGLAS ALENCAR RODRIGUES | 334108871-72 | 001 | 2,00 | 500,00 | 1.000,00 | ATENDER DESPESA COM O PAGAMENTO DE GRATIFICAÇÃO POR ENCARGO DE CURSO. | 10/11/2016 |
| TRT 24º 4856/2016 | 2016NE000941 | SEBASTIAO GERALDO DE OLIVEIRA | 253563486-49 | 001 | 4,00 | 400,00 | 1.600,00 | ATENDER DESPESA COM O PAGAMENTO DE GRATIFICAÇÃO POR ENCARGO DE CURSO. | 10/11/2016 |
| TRT 24º 4512/2016 | 2016NE000947 | PUHL INFORMATICA LTDA - ME | 10335363/0001-31 | 001 | 50,00 | 5,85 | 292,50 | MOUSE ÓPTICO COM CONEXÃO USB, CONTENDO 3 BOTÕES E DISPOSITIVO DE ROLAGEM (SCROLL), MÍNIMO 800 DPI, COR NEUTRA. GRUPO 4. ITEM 15. MARCA/MODELO: KOLKE. | 10/11/2016 |
| | | | | 002 | 25,00 | 13,00 | 325,00 | APOIO DE PULSO COM MOUSE PAD, ANATÔMICO, CONFECCIONADO EM GEL, COR PRETA OU AZUL ESCURO. GRUPO 4. ITEM 16. MARCA/MODELO: DEX. | |
| | | | | 003 | 50,00 | 21,00 | 1.050,00 | TECLADO PADRÃO ABNT-2, FORMATO ERGONÔMICO, CONEXÃO TIPO USB, COR NEUTRA. GRUPO 4. ITEM 17. MARCA/MODELO: MULTILASER. | |
| | | | | 004 | 25,00 | 19,50 | 487,50 | APOIO PARA TECLADO, CONFECCIONADO EM GEL. GRUPO 4. ITEM 18. MARCA/MODELO: PISC. | |
| TRT 24º 4512/2016 | 2016NE000950 | SOS INFORMATICA LTDA - EPP | 31979529/0001-22 | 001 | 100,00 | 133,62 | 13.362,00 | ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS ULTRIUM PADRÃO LTO-5. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 41/2016, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2016. | 10/11/2016 |

| | | | | | | | | | |
|-------------------|--------------|---|------------------|-----|--------|-----------|-----------|---|------------|
| TRT 24º 4570/2015 | 2016NE000954 | VECTRA CONSULTORIA E SERVICOS LTDA | 41249921/0001-70 | 001 | 1,00 | 1.440,53 | 1.440,53 | ATENDER DESPESA COM O REAJUSTE DO VALOR DO CONTRATO DE AQUISIÇÃO DE SOLUÇÃO DE MONITORAMENTO DE APLICAÇÕES P/ O SISTEMA PJE-JT, A CONTAR DE 13.10.2016, CONFORME TERMO DE APOSTILAMENTO N° 26/2016. | 10/11/2016 |
| TRT 24º 6130/2016 | 2016NE000958 | WORK DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL LTDA - | 14744693/0001-31 | 001 | 1,00 | 18.270,00 | 18.270,00 | ATENDER DESPESA COM A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DO CURSO "CARTOGRAFIA DA CONSCIÊNCIA", NO DIA 1.12.2016, NESTE TRIBUNAL. | 11/11/2016 |
| TRT 24º 1108/2015 | 2016NE000981 | ELETROLINE CONSTRUCOES E SERVICOS TECNICO | 37219904/0001-12 | 001 | 1,00 | 28.000,00 | 28.000,00 | ATENDER DESPESA COM CONTRATO DE FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSUMO E INSUMOS NECESSÁRIOS E ADEQUADOS À EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL EM TODAS AS UNIDADES DESTA TRT, CFE. DESPACHOS DOCS. 202 E 205 DOS AUTOS. | 11/11/2016 |
| TRT 24º 6300/2015 | 2016NE000982 | KROLL INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA - EPP | 90072620/0001-29 | 001 | 35,00 | 330,00 | 11.550,00 | ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE ARMÁRIOS BAIXOS. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 02/2016, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 06/2016. | 11/11/2016 |
| TRT 24º 6300/2015 | 2016NE000983 | LICITAL INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EI | 08888689/0001-44 | 001 | 31,00 | 230,00 | 7.130,00 | POLTRONA TIPO INTERLOCUTOR, FIXA, SEM BRAÇOS: ENCOSTO: COM ESTRUTURA EM POLI-PROPILENO INJETADO ESTRUTURAL. ESPUMA INJETADA EM POLIURETANO FLEXÍVEL C/ DENSIDADE MÍNIMA DE 45 KG/M³ E ESPESSURA MÍNIMA DE 40 MM E COM APOIO PARA O DORSO LOMBAR. CAPA DE PROTEÇÃO E ACABAMENTO INJETADA EM POLIPROPILENO TEXTURIZADO E | 11/11/2016 |
| | | | | 002 | 20,00 | 249,90 | 4.998,00 | POLTRONA TIPO INTERLOCUTOR, FIXA, COM BRAÇOS: ENCOSTO: COM ESTRUTURA EM POLI-PROPILENO INJETADO ESTRUTURAL. ESPUMA INJETADA EM POLIURETANO FLEXÍVEL C/ DENSIDADE MÍNIMA DE 45 KG/M³ E ESPESSURA MÍNIMA DE 40 MM E COM APOIO PARA O DORSO LOMBAR. CAPA DE PROTEÇÃO E ACABAMENTO INJETADA EM POLIPROPILENO TEXTURIZADO E | |
| | | | | 003 | 17,00 | 230,00 | 3.910,00 | POLTRONA TIPO INTERLOCUTOR, FIXA, SEM BRAÇOS: ENCOSTO: COM ESTRUTURA EM POLI-PROPILENO INJETADO ESTRUTURAL. ESPUMA INJETADA EM POLIURETANO FLEXÍVEL C/ DENSIDADE MÍNIMA DE 45 KG/M³ E ESPESSURA MÍNIMA DE 40 MM E COM APOIO PARA O DORSO LOMBAR. CAPA DE PROTEÇÃO E ACABAMENTO INJETADA EM POLIPROPILENO TEXTURIZADO E | |
| | | | | 004 | 20,00 | 605,00 | 12.100,00 | LONGARINA COM 3 LUGARES, COM 6 BRAÇOS, MODELO CORSA, COM SUPORTE DE FIXAÇÃO EM CHAPA DE AÇO, COM PINTURA EM EPÓXI NA COR PRETO; ENCOSTO DE ESPALDAR MÉDIO E ASSENTO UNIDOS POR MEIO DE ESTRUTURA EM AÇO, ESTOFAMENTO REVESTIDO EM CORINO/COURVIN, NA COR PRETO, ESPUMA ANATÔMICA FABRICADA EM POLIURETANO INJETADO DE, | |
| TRT 24º 6300/2015 | 2016NE000984 | ANA PEREIRA DOS SANTOS MOVEIS PARA ESCRIT | 22312114/0001-00 | 001 | 18,00 | 1.163,00 | 20.934,00 | ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE SOFÁS DE 2 LUGARES DESTINADOS À NOVA SEDE DO FÓRUM TRABALHISTA DE CAMPO GRANDE. ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 6/2016, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 06/2016. | 11/11/2016 |
| TRT 24º 6300/2015 | 2016NE000985 | MJT BAZZAN MOBILIARIO CORPORATIVO EIRELI | 18499057/0001-42 | 001 | 42,00 | 359,88 | 15.114,96 | GAVETEIRO PEDESTAL (FIXO), C/ TAMPO SUPERIOR, 3 GAVETAS SIMPLES E 1 GAVETÃO P/ PASTAS SUSPENSAS, C/ MEDIDAS MÍN. E MÁX. DE 400/465 MM (L) X 600 MM (P) X 730/750 MM (H). TAMPO SUPERIOR FABRICADO EM MADEIRA TERMO ESTABILIZADA DE ALTA DENSIDADE C/ 25MM DE ESPESSURA. CORPO, PRENTES E AS 4 GAVETAS INTERNAS FABRICADAS | 11/11/2016 |
| | | | | 002 | 26,00 | 325,14 | 8.453,64 | GAVETEIRO VOLANTE COM 03 GAVETAS, SENDO 02 GAVETAS SIMPLES E 01 GAVETÃO P/ PASTA SUSPENSA. COM MEDIDAS MÍN. E MÁX. DE 400/465MM (L) X 495/520MM (P) X 550/620 MM (H). TAMPO SUPERIOR FABRICADO EM MADEIRA TERMO ESTABILIZADA DE ALTA DENSIDADE C/ 25MM DE ESPESSURA. CORPO, PRENTES E AS TRÊS GAVETAS INTERNAS FABRICADAS | |
| | | | | 003 | 2,00 | 330,50 | 661,00 | MESA EM "L" COM MEDIDAS MÍNIMAS E MÁXIMAS DE 1200/1400 MM (L) X 1200/1300 MM (P) X 730/750 MM (H). TAMPOS FABRICADOS EM FIBRA DE MADEIRA TERMO ESTABILIZADA DE ALTA DENSIDADE COM 25 MM DE ESPESSURA. ACABAMENTO EM AMBAS AS FACES EM LAMINADO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO (BP), NA COR ARGILA. ENCABEÇAMENTO DA PARTE | |
| | | | | 004 | 49,00 | 352,54 | 17.274,46 | MESA EM "L" COM MEDIDAS MÍNIMAS E MÁXIMAS DE 1520/1600 MM (L) X 1200/1400 MM (P) X 730/750 MM (H). TAMPOS FABRICADOS EM FIBRA DE MADEIRA TERMO ESTABILIZADA DE ALTA DENSIDADE COM 25 MM DE ESPESSURA. ACABAMENTO EM AMBAS AS FACES EM LAMINADO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO (BP), NA COR ARGILA. ENCABEÇAMENTO DA PARTE | |
| | | | | 005 | 4,00 | 340,26 | 1.361,04 | MESA RETANGULAR C/ MEDIDAS MÍNIMAS E MÁXIMAS DE 1400/1500MM (L) X 750/800MM (P) X 730/750MM (H). TAMPO FABRICADO EM MADEIRA TERMO ESTABILIZADA DE ALTA DENSIDADE COM 25 MM DE ESPESSURA. ACABAMENTO EM AMBAS AS FACES EM LAMINADO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO (BP), NA COR ARGILA. ENCABEÇAMENTOS DAS BORDAS FRONTAL, | |
| | | | | 006 | 2,00 | 343,82 | 687,64 | MESA RETANGULAR C/ MEDIDAS MÍNIMAS E MÁXIMAS DE 1550/1600MM (L) X 750/800MM (P) X 730/750MM (H). TAMPO FABRICADO EM MADEIRA TERMO ESTABILIZADA DE ALTA DENSIDADE COM 25 MM DE ESPESSURA. ACABAMENTO EM AMBAS AS FACES EM LAMINADO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO (BP), NA COR ARGILA. ENCABEÇAMENTOS DAS BORDAS FRONTAL, | |
| | | | | 007 | 23,00 | 352,54 | 8.108,42 | MESA EM "L" COM MEDIDAS MÍNIMAS E MÁXIMAS DE 1520/1600 MM (L) X 1200/1400 MM (P) X 730/750 MM (H). TAMPOS FABRICADOS EM MADEIRA TERMO ESTABILIZADA DE ALTA DENSIDADE COM 25 MM DE ESPESSURA. ACABAMENTO EM AMBAS AS FACES EM LAMINADO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO (BP), NA COR ARGILA. ENCABEÇAMENTO DA PARTEFRONTAL, | |
| TRT 24º 3780/2016 | 2016NE000990 | RESOLVE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ERGONOMI | 18237466/0001-70 | 001 | 100,00 | 84,00 | 8.400,00 | ATENDER DESPESA COM AQUISIÇÃO DE 100 (CEM) UNIDADES DE APOIO PARA ANTEBRAÇO. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 25/2016, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 15/2016. | 16/11/2016 |
| TRT 24º | 2016NE000993 | TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24A.REGIAO | 080026/00001 | 001 | 1,00 | 1.895,63 | 1.895,63 | ATENDER DESPESA COM O PAGAMENTO DO AUXÍLIO-MORADIA À JUÍZA PRISCILLA GIL DE SOUZA MURAD, REFERENTE AO EXERCÍCIO DE 2015. | 17/11/2016 |
| TRT 24º 4429/2016 | 2016NE000994 | GRAFICA & EDITORA TRIUNFAL LTDA - EPP | 03002566/0001-40 | 001 | 500,00 | 15,50 | 7.750,00 | ATENDER DESPESA COM A CONFEÇÃO DE LIVROS - PROJETO "ACERVO HISTÓRICO". ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 16/2016. | 17/11/2016 |
| TRT 24º 5644/2016 | 2016NE000995 | ANELIZA DE ALBUQUERQUE FERREIRA NOVAES | 010677201-54 | 001 | 1,00 | 6.695,52 | 6.695,52 | ATENDER DESPESA COM O PAGAMENTO DE AJUDA DE CUSTO. | 17/11/2016 |
| TRT 24º 7830/2015 | 2016NE001004 | DOMAPE ENGENHARIA CONSULTIVA LTDA - ME | 16912830/0001-25 | 001 | 1,00 | 31.525,77 | 31.525,77 | ATENDER DESP. C/ O ACRÉSCIMO QUANTIT. DOS SERV. PRESTADOS NA FISCALIZAÇÃO DA | 21/11/2016 |

OBRA DE REFORMA DO IMÓVEL QUE ABRIGARÁ O FÓRUM TRAB. DE C.GRANDE, CONFORME O 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 15/2014.

| | | | | | | | | | |
|-------------------|--------------|---|------------------|-----|-------|--------------|--------------|---|------------|
| TRT 24º 5971/2016 | 2016NE001007 | CHRISTIAN GONCALVES MENDONCA ESTADULHO | 569348821-72 | 001 | 1,00 | 28.947,55 | 28.947,55 | ATENDER DESPESA COM O PAGAMENTO DE AJUDA DE CUSTO. | 22/11/2016 |
| TRT 24º 5409/2016 | 2016NE001008 | LANLINK SOLUCOES E COMERCIALIZACAO EM INF | 19877285/0001-71 | 001 | 1,00 | 45.240,53 | 45.240,53 | EXPANSÃO DOS EQUIPAMENTOS DE ARMAZENAMENTO DE DADOS DA SOLUÇÃO DE STORAGE -IBM STORWIZE V5000, CONF.1º TERMO ADITIVO À ATA DE REG. PREÇOS 21/2016, ORIUNDA DO P.E. 21/2016-TRI/7º REG. SUBSTITUI A NB913 (DOC.35),CONF. ORÇ. DESCENTRALIZADO | 22/11/2016 |
| TRT 24º | 2016NE001017 | TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24A.REGIAO | 080026/00001 | 001 | 1,00 | 99.029,27 | 99.029,27 | ATENDER DESPESA COM O PAGAMENTO DE PESSOAL APOSENTADO NO DECORRER DO ANO DE 2016. | 24/11/2016 |
| MA 17/2015-000 | 2016NE001026 | FUNDACAO CARLOS CHAGAS | 60555513/0001-90 | 001 | 1,00 | 1.962.000,00 | 1.962.000,00 | CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE ORGANIZAÇÃO E DE APLICAÇÃO DAS PROVAS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DE CARGOS DESTES TRIBUNAL. | 28/11/2016 |
| TRT 24º 6655/2013 | 2016NE001027 | AGILE TERCEIRIZACAO LTDA - EPP | 03767254/0001-28 | 001 | 1,00 | 12.671,65 | 12.671,65 | ATENDER DESP. C/ O ACRÉSCIMO DE 5 (CINCO) POSTOS DE TRABALHO DOS SERV. DE LIMPEZA, CONS. E HIGIEN. DE UNIDADES DESTES TRT P/ PREST.DE SERV. NO FÓRUM TRAB.DE C.GRANDE-NOVA SEDE, A CONTAR DA PUBLIC.DO EXTRATO, CFE TERCEIRO TERMO ADITIVO. | 28/11/2016 |
| TRT 24º 5430/2016 | 2016NE001029 | DRIVE A INFORMATICA LTDA | 00677870/0001-08 | 001 | 10,00 | 4.631,00 | 46.310,00 | ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE 10 (DEZ) UNIDADES DE SWITCHES, MEDIANTE ADESAO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 06/2015, ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 24/2015 DO COMANDO DA 9ª REGIÃO MILITAR. | 29/11/2016 |
| TRT 24º 6987/2016 | 2016NE001031 | WAGNER PRATES KOBAYASHI | 704950761-04 | 001 | 1,00 | 400,00 | 400,00 | ATENDER DESPESA COM A CONCESSÃO DE SUPRIMENTOS DE FUNDOS AO SERVIDOR WAGNER PRATES KOBAYASHI. ATO DE CONCESSÃO Nº 20/2016. | 29/11/2016 |
| TRT 24º 610/2015 | 2016NE001033 | TITA EVENTOS EIRELI - EPP | 17467753/0001-04 | 001 | 1,00 | 735,36 | 735,36 | PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO Nº 11/2015 POR 20 MESES, A CONTAR DO DIA 30/11 A 31/12/2016, CONFORME O SEGUNDO TERMO ADITIVO. | 29/11/2016 |
| TRT 24º 610/2015 | 2016NE001034 | TITA EVENTOS EIRELI - EPP | 17467753/0001-04 | 001 | 1,00 | 22.830,53 | 22.830,53 | PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO Nº 11/2015 POR 20 MESES, A CONTAR DO DIA 30/11 A 31/12/2016, CONFORME O SEGUNDO TERMO ADITIVO. | 29/11/2016 |
| TRT 24º 6182/2016 | 2016NE001035 | GL ELETRO-ELETRONICOS LTDA. | 52618139/0030-31 | 001 | 20,00 | 492,00 | 9.840,00 | ATENDER DESPESA COM AQUISIÇÃO DE 20 (VINTE) UNIDADES DE NOBREAKS, MEDIANTE A ADESAO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 28/2016, ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 42/2015 DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA. | 30/11/2016 |
| TRT 24º 6300/2015 | 2016NE001036 | KROLL INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA - EPP | 90072620/0001-29 | 001 | 16,00 | 450,00 | 7.200,00 | ARMÁRIO ALTO, MEDIDAS MÍNIMAS E MÁXIMAS DE 800/900 MM (L) X 450/600 MM (P) X 1600 MM (H), CORPO, TAMPO, PORTAS E PRATELEIRAS SÃO FABRICADAS EM MADEIRA AGLOMERADA, SENDO O TAMPO COM 25 MM DE ESPESSURA E O CORPO, PORTAS E PRATELEIRAS COM 18 MM DE ESPESSURA. ACABAMENTO, EM AMBAS AS FACES, C/ LAMINADO MELAMÍNICO | 30/11/2016 |
| | | | | 002 | 1,00 | 460,00 | 460,00 | ARMÁRIO ALTO, MISTO, MEDIDAS MÍN. E MÁX. DE 800/900 MM (L) X 450/600 MM (P) X 1600 MM (H), CORPO, TAMPO, PORTAS E PRATELEIRAS SÃO FABRICADAS EM MADEIRA AGLOMERADA, SENDO O TAMPO COM 25 MM DE ESPESSURA E O CORPO, PORTAS E PRATELEIRAS COM 18 MM DE ESPESSURA. ACABAMENTO, EM AMBAS AS FACES, C/ LAMINADO MELAMÍNICO | |
| | | | | 003 | 4,00 | 330,00 | 1.320,00 | ARMÁRIO BAIXO, MEDIDAS MÍNIMAS E MÁXIMAS DE 800/900 MM (L) X 450/600 MM (P) X 740/750 MM (H), CORPO, TAMPO, PORTAS E PRATELEIRAS SÃO FABRICADAS EM MADEIRA AGLOMERADA, SENDO O TAMPO COM 25 MM DE ESPESSURA E O CORPO, PORTAS E PRATELEIRAS COM 18 MM DE ESPESSURA. ACABAMENTO, EM AMBAS AS FACES, COM LAMINADO MELAMÍNICO | |
| TRT 24º 6300/2015 | 2016NE001037 | MJT BAZZAN MOBILIARIO CORPORATIVO EIRELI | 18499057/0001-42 | 001 | 17,00 | 325,14 | 5.527,38 | GAVETEIRO VOLANTE COM 03 GAVETAS, SENDO 02 GAVETAS SIMPLES E 01 GAVETÃO P/ PASTA SUSPENS. COM MEDIDAS MÍN. E MÁX. DE 400/465MM (L) X 495/520MM (P) X 550/620 MM (H). TAMPO SUPERIOR FABRICADO EM MADEIRA TERMO ESTABILIZADA DE ALTA DENSIDADE C/ 25MM DE ESPESSURA. CORPO, FRENTES E AS TRÊS GAVETAS INTERNAS FABRICADAS EM MADEIRA TERMO ESTABILIZADA DE ALTA DENSIDADE DE ALTA DENSIDADE COM 25 MM DE ESPESSURA. ACABAMENTO EM AMBAS AS FACES EM LAMINADO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO (BP), NA COR ARGILA. ENCABEÇAMENTO DA PARTE | 30/11/2016 |
| | | | | 002 | 1,00 | 330,50 | 330,50 | MESA EM "L" COM MEDIDAS MÍNIMAS E MÁXIMAS DE 1200/1400 MM (L) X 1200/1300 MM (P) X 730/750 MM (H). TAMPOS FABRICADOS EM FIBRA DE MADEIRA TERMO ESTABILIZADA DE ALTA DENSIDADE COM 25 MM DE ESPESSURA. ACABAMENTO EM AMBAS AS FACES EM LAMINADO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO (BP), NA COR ARGILA. ENCABEÇAMENTO DA PARTE | |
| | | | | 003 | 8,00 | 352,54 | 2.820,32 | MESA EM "L" COM MEDIDAS MÍNIMAS E MÁXIMAS DE 1520/1600 MM (L) X 1200/1400 MM (P) X 730/750 MM (H). TAMPOS FABRICADOS EM FIBRA DE MADEIRA TERMO ESTABILIZADA DE ALTA DENSIDADE COM 25 MM DE ESPESSURA. ACABAMENTO EM AMBAS AS FACES EM LAMINADO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO (BP), NA COR ARGILA. ENCABEÇAMENTO DA PARTE | |
| | | | | 004 | 4,00 | 242,76 | 971,04 | MESA RETANGULAR C/ MEDIDAS MÍNIMAS E MÁXIMAS DE 1200/1250MM (L) X 600/610MM (P) X 730/750MM (H). TAMPO FABRICADO EM MADEIRA TERMO ESTABILIZADA DE ALTA DENSIDADE COM 25 MM DE ESPESSURA. ACABAMENTO EM AMBAS AS FACES EM LAMINADO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO (BP), NA COR ARGILA. ENCABEÇAMENTOS DAS BORDAS FRONTAL, MESA RETANGULAR C/ MEDIDAS MÍNIMAS E MÁXIMAS DE 1400/1500MM (L) X 750/800MM (P) X 730/750MM (H). TAMPO FABRICADO EM MADEIRA TERMO ESTABILIZADA DE ALTA DENSIDADE COM 25 MM DE ESPESSURA. ACABAMENTO EM AMBAS AS FACES EM LAMINADO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO (BP), NA COR ARGILA. ENCABEÇAMENTOS DAS BORDAS FRONTAL, | |
| | | | | 005 | 8,00 | 340,26 | 2.722,08 | MESA RETANGULAR C/ MEDIDAS MÍNIMAS E MÁXIMAS DE 1400/1500MM (L) X 750/800MM (P) X 730/750MM (H). TAMPO FABRICADO EM MADEIRA TERMO ESTABILIZADA DE ALTA DENSIDADE COM 25 MM DE ESPESSURA. ACABAMENTO EM AMBAS AS FACES EM LAMINADO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO (BP), NA COR ARGILA. ENCABEÇAMENTOS DAS BORDAS FRONTAL, | |
| | | | | 006 | 4,00 | 343,82 | 1.375,28 | MESA RETANGULAR C/ MEDIDAS MÍNIMAS E MÁXIMAS DE 1550/1600MM (L) X 750/800MM (P) X 730/750MM (H). TAMPO FABRICADO EM MADEIRA TERMO ESTABILIZADA DE ALTA DENSIDADE COM 25 MM DE ESPESSURA. ACABAMENTO EM AMBAS AS FACES EM LAMINADO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO (BP), NA COR ARGILA. ENCABEÇAMENTOS DAS BORDAS FRONTAL, | |
| TRT 24º 6300/2015 | 2016NE001038 | LICITAL INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EI | 08886869/0001-44 | 001 | 10,00 | 605,00 | 6.050,00 | ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE LONGARINAS 3 LUGARES. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 05/2016, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 06/2016. | 30/11/2016 |
| TRT 24º 6300/2015 | 2016NE001039 | ANA PEREIRA DOS SANTOS MOVEIS PARA ESCRIT | 22312114/0001-00 | 001 | 4,00 | 1.163,00 | 4.652,00 | ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE SOPÁS DE 2 LUGARES DESTINADOS À NOVA SEDE DO FÓRUM TRABALHISTA DE CAMPO GRANDE. ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 6/2016, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 06/2016. | 30/11/2016 |